
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  181/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie powołania uniwersyteckiej komisji dyscyplinarnej 

 

Na podstawie § 215 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat UKSW, na wniosek Rektora, powołuje uniwersytecką komisję dyscyplinarną                         
na kadencje 2016-2020 w następującym składzie: 

 

1) ks. dr hab. Grzegorz Bachanek (WT); 

2) ks. dr hab. Tomasz Szyszka (WT); 

3) ks. dr hab. Marek Stępień (WPK); 

4) dr Lavinia Brancusi (WPK); 

5) prof. dr hab. Janusz Uchmański (WFCH); 

6) prof. UKSW dr hab. Wanda Zagórska (WFCH); 

7) prof. dr hab. Jacek Lech (WNHiS); 

8) ks. dr Tomasz Skibiński (WNHiS); 

9) Prof. dr hab. Jarosław Majewski (WPiA); 

10)  prof. dr hab. Krzysztof Dybciak (WNH); 

11)  dr Filip Doroszewski (WNH); 

12)  prof. UKSW dr hab. Kazimierz Alster (WMP.SNŚ); 

13)  ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski (WNP); 

14)  ks. prof. UKSW dr hab. Stanisław Chrobak (WNP); 

15)  prof. UKSW dr hab. Wojciech Gawlikowicz (WBNS); 

16)  dr Paweł Rusin (WBNS); 

17)  ks. dr Józef Młyński (WSnR); 

18)  dr Bożena Bassa (WSnR); 

19)  Anna Górka (Sas). 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


